
Uchwała  Nr IV/28/2011  

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z  dnia  31 marca 2011 r.  

 

w sprawie nadwyżki środków obrotowych Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Raszkowie za rok 2010. 

 

 

Na podstawie art. 15 pkt 7 Ustawy o Finansach Publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. 2009 

Nr 157 poz. 1240 ze zmianami ) oraz § 7 pkt 5 Statutu Samorządowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Raszkowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Ustalona na koniec roku 2010 nadwyżka środków obrotowych Zakładu w kwocie 2 000,00 zł 

pozostaje do dyspozycji Zakładu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Raszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


